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İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 

44. DÖNEM YÖNETİM KURULU 

 

A S I L   Ü Y E L E R 

 

CEMAL GÖKÇE – Başkan 

Ağrı’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ağrı’ da tamamladı. Liseden sonra öğretmen okulunu bitirdi. 

Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi’nden inşaat mühendisi olarak mezun oldu. İlk, orta ve liselerde 

öğretmenlik yaptı. 9. Milli Eğitim Şurası çalışmalarına şura üyesi olarak katıldı. İstanbul Bayındırlık Mü-

dürlüğü’nde kontrol mühendisi ve grup baş mühendisi olarak çalıştı. 1981 yılından bu yana serbest olarak 

çalışmakta olan Gökçe, kamu ve özel kurumlarda çalışan mühendislerin sorunları; şantiye şefliği ve şantiye 

sorunları, keşif, hakediş ve kesin hesap düzenlenmesi, inşaat maliyetleri ve benzeri konularda çeşitli çalış-

malarda bulundu. Meslekle ilgili olarak düzenlenen seminer ve kurslarda eğitmen olarak görev yapmakta 

olup, ayrıca Türkşye Deprem Vakfı’nın yönetim kurulu üyeliği görevini de sürdürmektedir. Bayındırlık 

Bakanlığı tarafından düzenlenen Deprem Şurası” ve “Kentleşme Şurası” çalışmalarına İnşaat Mühendisleri 

Odası asına katılmıştır. Evli ve bir kız çocuk babası olan Gökçe, halen İMO İstanbul Şube Başkanlığı göre-

vini sürdürmektedir. 

 

Murat Serdar KIRÇIL-Sekreter Üye 

1994 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü`nden mezun oldu. 1995 yılında aynı 

üniversitede Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. Halen Yapı Anabilim Dalı`nda Öğretim Üyesi ola-

rak çalışmaktadır. 35. Dönem Kadıköy Temsilcilik Kurulu Üyesi, 36. Dönemde de Şube Yönetim Kurulu 

üyesi olarak görev almıştır. 1998 yılından bu yana, çeşitli tarihlerde İstanbul Şubesi`nin çeşitli komisyonla-

rında ve İMO İnşaat Mühendisliği Eğitimi Kurulu`nda yer almıştır. 

 
 

NUSRET SUNA-Sayman Üye  
Bolu-Gerede doğumludur. 1970 yılında Pertevniyal Lisesi, 1975 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat 

Fakültesi`nden mezun olmuştur. Mezuniyetinden bu yana sahibi olduğu şirkette proje ve müşavirlik konu-

sunda çalışmaktadır. Odamızın Meslekiçi Eğitim Kurulu ve Mesleki Değerlendirme Kurulu  Başkanlığını 

da sürdüren SUNA, İMO İstanbul Şubesi`nde 38., 39., 40., 41. 42. ve 43. Dönemlerde Yönetim Kurulu`nda 

Sayman Üye olarak görev yapmıştır. Evli ve bir kız çocuk babasıdır. 

 
 

İSMAİL UZUNOĞLU-Üye  

Kastamonu doğumludur. İlk ve ortaokulu Kastamonu`da liseyi Gültepe Endüstri Meslek Lisesi`nde okudu. 

1984 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü`nden mezun 

oldu. Projecilik, şantiye şefliği ve kontrol mühendisliği yaptı. İMO İstanbul Şubesi`nde 38. Dönem Yönetim 

Kurulu yedek üyeliği, 39., 40., 41., 42. Dönemlerde Yönetim Kurulu üyeliği yapmıştır. Halen kendi firma-

sında, sanayi ve konut üzerine mühendislik hizmetlerini sürdürmekte olan UZUNOĞLU, evli ve iki çocuk 

babasıdır. 

 
 

 

CÜNEYT ESKİMUMCU-Üye 

İstanbul’da doğdu. 1990 yılında  İTÜ  İnşaat Fakültesi İnşaat  Mühendisliği  bölümünden  mezun  oldu.  

Projecilik, şantiye şefliği görevlerinde bulundu. Halen ortağı bulunduğu  proje, müşavirlik bürosunda mes-

leğini sürdürmektedir. Evli, bir erkek çocuğu babasıdır. 

 

 

 

SADIK DUMAN-Üye 

Sivas Divriği doğumludur. 1979 tarihinde İTÜ İnşaat Fakültesi`nden mezun olmuştur. Çeşitli kurum ve 

kuruluşların uygulama alanında çalışmıştır. Halen müşavir bir firmada kamu ve okul binalarının güçlendi-

rilmesi işinde Kontrol Amiri olarak çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır. 



 

 
 

 

 

 

 

BAYKAL HANCIOĞLU-Üye 

İstanbul doğumludur. İlkokulu Bandırma`da, ortaokul ve liseyi Bursa`da tamamlamıştır. 2001 yılında Yıldız 

Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Lisans programından, 2009 yılında Yapı Mühendisliği Doktora 

programından mezun olmuştur. 2001-2009 yılları arasında YTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü`nde Araştır-

ma Görevlisi olarak çalışmış, bu sırada Yapı ve Deprem Mühendisliği konularında birçok araştırma faaliye-

tinde bulunmuştur. İMO İstanbul Şubesi`nde 41. ve 43. Dönem Yönetim Kurulu yedek üyeliği yapan 

HANCIOĞLU, Prefabrik Betonarme Yapı sektöründe faaliyet gösteren bir firmada yönetici olarak çalıştık-

tan sonra sahibi olduğu  proje, müşavirlik firmasında mesleğini sürdürmektedir.  

 

Y E D E K   Ü Y E L E R 

 

CANER ZAFER 

Sivas İmranlı doğumludur. İlk öğrenimini Sivas`ta, 1999`da orta öğretimini , 2004`de lise eğitimini İstan-

bul`da tamamladıktan sonra ve 2009 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü`nden 

mezun olmuştur. İstanbul Teknik Üniversitesi`nde deprem mühendisliği bölümünde yüksek lisansını yap-

makta olup, özel bir firmada çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babasıdır. 

 

ŞADİ KARAASLAN 

Muğla doğumludur. İlk ve orta öğrenimimi Muğla`da tamamladıktan sonra 2004 yılında Manisa Celal Ba-

yar Üniversitesinden mezun olmuştur. Üst yapı şantiyelerinde çeşitli kademelerde görevler almıştır. Şu an 

özel bir şirkette şantiye şefi olarak çalışmaktadır. 

 

BETÜL BAYSAL GÜLSOY 

İstanbul doğumludur. 2008 yılında Kocaeli Üniversitesi İnşaat Fakültesinde önlisanstan, 2013 yılında Yakın 

Doğu Üniversitesi İnşaat Mühendisliğinden mezun olmuştur. Mezuniyet sonrasında yapı denetim sektörün-

de kontrol mühendisi olarak çalıştı. Şu an özel sektörde, kaba yapılar saha mühendisi olarak çalışmaktadır. 

 

EVREN KORKMAZER 

Muş doğumludur.2008 Mustafa Kemal Üniversitesi Mimarlık Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 

bölümünden mezun oldu. Üniversite sürecinde Genç-İMO ,deprem ve depreme dayanıklı yapı araştırma 

topluluğu çalışmalarında aktif olarak yer aldı. 2008 ile 2010 tarihleri arasında özel bir şirkette kontrol mü-

hendisi ve şantiye şefi olarak çalıştı.2010 -2013 yıları arasında ortağı olduğu firmada mühendislik hizmeti 

vermiştir. Halen bir kamu kurumunda çalışmaktadır. Evlidir. 

 

ÖZGÜN GÜNDOĞDU  

İstanbul doğumludur. İlk ve orta öğrenimini İstanbul`da tamamladı. 2005 yılında İstanbul Kültür Üniversi-

tesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2008 yılında İstanbul Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü Geoteknik Anabilim Dalında yüksek lisans eğitimini tamamladı. Geoteknik alanında saha ve ofis 

işlerinde görev aldı. Halen özel bir firmada şantiye şefi olarak çalışmaktadır. 

  

 

İLKAY TELTİK 

Kahramanmaraş`ta doğdu. 2000 yılında 19 Mayıs Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü`nden mezun oldu. 2008 yılında İTÜ Kıyı Bilimleri ve Mühendisliği yüksek lisansını tamamladı. 

2001-2007 yılları arasında yapı denetim sektöründe çalıştıktan sonra, ortağı olduğu yapı denetim firmasını 

kurdu. 2007 yılından bu yana denetim firmasında mesleğini sürdürmektedir. 

 

CİHAN TAŞDEMİR  

Ankara-Keçiören` de doğdu. 2012 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi İnşaat Mühendisliği 

bölümünden mezun oldu. İnşaat Yönetimi alanında yüksek lisans yapmakta ve özel bir firmada planlama 

mühendisi olarak çalışmaktadır. 


